
UCHWAŁA NR XXXVII/350/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie działki gruntu nr 105/34 położonej w miejscowości Wybicko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm / w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tj. 
Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm / Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych O/T w Gdańsku na mienie 
gminne działki gruntu nr 105/34 o pow. 0,1211ha., położonej w miejscowości Wybicko dla której Sąd Rejonowy 
w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Gd. prowadzi KW GD2M/ 
00054117/2. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1, zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Piotr Wiatr

Id: ED73C944-702A-44A5-97F9-326E30FD3887. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/350/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 24 października 2013 r. 

Id: ED73C944-702A-44A5-97F9-326E30FD3887. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przejęcie działki nr 105/34 jest niezbędne w celu wykonywania zadań własnych gminy w zakresie kanalizacji
– usuwania i oczyszczania ścieków, na przedmiotowej działce planowana jest budowa oczyszczalni ścieków.

Id: ED73C944-702A-44A5-97F9-326E30FD3887. Podpisany Strona 1




